
D-Quali Mittelfranken 2025
Orientierungsrunde weibl. D-Jugend Runde 2 Gruppe 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Fürther Land 4 4 0 0 68 : 18 +50 8 : 0
2 TSV Roßtal 4 3 0 1 53 : 47 +6 6 : 2
3 Tuspo Nürnberg 4 2 0 2 35 : 37 -2 4 : 4
4 HBC Nürnberg 4 1 0 3 32 : 54 -22 2 : 6
5 TSV Wendelstein 4 0 0 4 29 : 61 -32 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Wagner, Nicole, Merkendorfer Straße, 6c, 90451
Nürnberg, Mobil: 01717791393, Tel.: 01717791393,
nicolewagner.66@web.de, nicole.wagner@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  230270
10:35  230270
11:10  230270
11:45  230270
12:20  230270
12:55  230270
13:30  230270
14:05  230270
14:40  230270
15:15  230270

HBC Nürnberg
JSG Fürther Land
TSV Roßtal
JSG Fürther Land
TSV Wendelstein
HBC Nürnberg
Tuspo Nürnberg
TSV Roßtal
TSV Wendelstein
Tuspo Nürnberg

Tuspo Nürnberg
TSV Wendelstein
HBC Nürnberg
Tuspo Nürnberg
TSV Roßtal
JSG Fürther Land
TSV Wendelstein
JSG Fürther Land
HBC Nürnberg
TSV Roßtal

7:13
20:3

14:10
9:2

11:18
5:20
13:8
8:19
7:10
7:13

Hallenverzeichnis

230270 Nürnberg, Röthenbach-Ost
Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.01.2026 14:52 | Seite 1 von 1


