

D-Quali Mittelfranken 2025

Orientierungsrunde weibl. D-Jugend Runde 2 Gruppe 3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Fürther Land	4	4	0	0	68 : 18	+50	8 : 0
2	TSV Roßtal	4	3	0	1	53 : 47	+6	6 : 2
3	Tuspo Nürnberg	4	2	0	2	35 : 37	-2	4 : 4
4	HBC Nürnberg	4	1	0	3	32 : 54	-22	2 : 6
5	TSV Wendelstein	4	0	0	4	29 : 61	-32	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Wagner, Nicole, Merkendorfer Straße, 6c, 90451 Nürnberg, Mobil: 01717791393, Tel.: 01717791393, nicolewagner.66@web.de, nicole.wagner@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 24.05.2025 10:00 230270	HBC Nürnberg	Tuspo Nürnberg	7:13
10:35 230270	JSG Fürther Land	TSV Wendelstein	20:3
11:10 230270	TSV Roßtal	HBC Nürnberg	14:10
11:45 230270	JSG Fürther Land	Tuspo Nürnberg	9:2
12:20 230270	TSV Wendelstein	TSV Roßtal	11:18
12:55 230270	HBC Nürnberg	JSG Fürther Land	5:20
13:30 230270	Tuspo Nürnberg	TSV Wendelstein	13:8
14:05 230270	TSV Roßtal	JSG Fürther Land	8:19
14:40 230270	TSV Wendelstein	HBC Nürnberg	7:10
15:15 230270	Tuspo Nürnberg	TSV Roßtal	7:13

Hallenverzeichnis

230270 Nürnberg, Röthenbach-Ost
Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen